$757.790,00
16 SOBRE DE MANILA TAMAÑO

OFICIO  SOBRE DE MANILA
TAMAÑO OFICIO

10 UND.
$355,00

0%
$3.550,00

17 SEPARADORES O PESTAÑAS
SEPARADORES O PESTAÑAS,
PAQUETE DE COMO MÍNIMO

100 ETIQUETAS DE
DIFERENTES COLORES

3 UND.

$3.552,00

0%

$10.656,00
SON: Novecientos Setenta y Siete Mil Seiscientos

Cincuenta Pesos
SUBTOTAL

$977.650,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0
RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $977.650,00

SALIDA DE ALMACEN No

2021020100006
HATO COROZAL

Nit 800012638-2